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ПРИЛОЖЕНИЕ 1
План (отчет) о проведении в осенний период 2019 г. мероприятий по санитарной очистке и                             
                       благоустройству природных территорий муниципального района Пестравский
                                                                                              (наименование городского округа, сельского поселения, муниципального района)
	№

п/п
	Мероприятия по уборке территории городского округа (муниципального района)
от твердых коммунальных отходов и мусора 
	Посадка деревьев, кустарников,

шт
	Кол-во человек, принявших участие в месячнике
	Исполнители (организация)

	
	всего, в том числе
	парки
	лесной фонд
	водоохранные зоны
	
	
	

	
	кол-во отходов, т;
	площадь уборки, м2
	кол-во отходов, т;
	площадь уборки, м2
	кол-во отходов, т;
	площадь уборки, м2
	кол-во отходов, т;
	площадь уборки, м2
	
	
	

	1
	183
	318000
	19,5
	50560
	-
	-
	80,5
	66100
	2004
	1478
	Администрации сельских поселений, организации, волонтеры, жители.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ответственный за предоставление информации (Ф.И.О., должность) Ведущий специалист по ООС         __________________    Ваньков Н.И.     
                                                                                                                                                                                             (подпись) 


